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КОРПОРАТИВНИЙ БІЗНЕС

кредитування
документарні операції 
розрахунково-касове обслуговування 

фінансовий лізинг
депозитні операції
факторинг

купівля/продаж валюти
операції з ЦП
розміщення/залучення коштів
забезпечення готівкою
здійснення міжнародних платежів
супроводження ЗЕД

МІЖБАНКІВСЬКИЙ БІЗНЕС

РОЗДРІБНИЙ БІЗНЕС
платіжні картки
касове обслуговування
кредитні операції
депозитні операції
оренда банківських сейфів
VIP-обслуговування
зарплатні проекти
продаж банківських металів

НАПРЯМКИ 
БІЗНЕСУ01
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Наші досягнення на 01.10.2024 рік

РАДАБАНК має вже 30 років вдалого досвіду з надання професійного та кваліфікованого банківського обслуговування

Сума нарахованих РАДАБАНКом податків та зборів за 9 місяців склала 170,8 млн грн.  Ключові з них: Податок на прибуток 59,1 млн грн; ПДФО 68,3 млн грн;
Військовий збір 5,7 млн грн; Єдиний соціальний внесок 33,9 млн грн.

На початок 2024 року працювало 605 співробітника, та на 01.10.2024 налічує вже 664 співробітника. Мережа відділень за 2024 рік зросла до 30 
відділень. В найближчих планах відкриття ще двох нових відділень

На благодійні та спонсорські програми в 2023 році було спрямовано 7,3 млн грн, з них 5,4 млн грн для підтримки ЗСУ, військових та їх сімей. 

Банк зі 100% українськими інвестиціями.
Згідно класифікації НБУ займає ТОП-15 серед банків з приватним капіталом та № 32 в банківській системі з 62 банків України.

Уповноважений банк державної програми підтримки бізнесу «5-7-9». 

РАДАБАНК підтверджує довгостроковий кредитний рейтинг uaAAA та рейтинг надійності депозитних вкладів на рівні r5- від НРА «Рюрік» жовтень 
2024 року

3 квітня 2024 від Асоціацією українських банків (АУБ) РАДАБАНК отримав нагороду переможця 2024 року за розвиток мережі серед українських 
банків з приватним капіталом і внесок у фінансову незламність економіки України .

Згідно РА «Стандарт Рейтинг» увійшов у ТОП-16 банків за підсумками 2023 року та рівнем співвідношення чистого комісійного доходу до чистого 
процентного доходу (26,63%), посиливши свої позиції на дві сходинки у порівнянні з минулим звітом.

У квітні 2024 року РАДАБАНК включено до Переліку банків-агентів Фонду гарантування вкладів фізичних осіб (ФГВФО). Рішенням виконавчої дирекції 
Фонду від 25.04.2024 № 498 укладено договір про здійснення виплат гарантованих сум відшкодувань через Автоматизовану систему виплат ФГВФО.

У жовтні 2024 року РАДАБАНК був відзначений премією Banker Awards 2024 в номінації «Оригінальний інвестиційний інструмент».

https://www.facebook.com/hashtag/%D1%80%D0%B0%D0%B4%D0%B0%D0%B1%D0%B0%D0%BD%D0%BA?__eep__=6&__cft__%5b0%5d=AZWE0gdpFiXlptQ628tSl4R6zroUh0S7PlvZaYX3IKZPAqYfI7v_7obgZIQlD83dV6mIqb_4NiGwhQBTSVGqFTIpGzVj0iiVltLDdiFdF4O8ooE-a8_ilBBN8GaYhvx-NMe_x4aWZZXBxqbdA_rGbdAv&__tn__=*NK-R


Кошти банків, 
млн грн

Кошти фізичних 
осіб, млн грн

Кошти юридичних 
осіб, млн грн
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КЛЮЧОВІ ПОКАЗНИКИ 
ДІЯЛЬНОСТІ03

Власний капітал за період, млн грн

Кількість клієнтів на кінець періоду

Фізичні особи

Юридичніі особи

Основні джерела фондування

2239

Валюта балансу за період, млн грн

4415

2201

2091

1204

2239

1347

1047
2888

3504
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КЛЮЧОВІ ПОКАЗНИКИ 
ДІЯЛЬНОСТІ04

Кредитний портфель на кінець періоду, млн грн Рівень резервування кредитного портфелю

Структура кредитного портфелю за видами економічної діяльності на 01.10.2024 р.

Оренда та надання послуг

Торгівля

Сільське господарство

Фізичні особи

Фінансові послуги

Інше

Виробництво та 
будівництво

32%

34%

12%

7%

8%

3%

4%
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БАНКІВСЬКА
МЕРЕЖА 05

Львів

Хмельницький

Тернопіль

Одеса

Миколаїв

Київ

Вінниця

Черкаси

Полтава

Харків

Кривий Ріг Запоріжжя

Дніпро

Самар

Регіональна мережа налічує 30 відділень 
в 14 містах України: Дніпрі, Києві, Запоріжжі, 
Самар, Кривому Розі, Львові, Хмельницькому, 
Тернополі, Вінниці, Одесі, Харкові, Черкасах, 
Полтаві та Миколаєві.

Відкрито перше віртуальне відділення.
Станом на 01.10.2024 р. 

Докладніше інформацію про відділення 
можна подивитися за посиланям: 
https://www.radabank.com.ua/ua/maps/



СТАРОСТЕНКО
ДМИТРО ФЕДОРОВИЧ
Заступник Голови Правління

СОЛЯНИК 
ОЛЬГА ОЛЕГІВНА
Заступник Голови Правління

КЕРІВНИЦТВО
БАНКУ06

ГОРОДНИЦЬКА 
ТЕТЯНА ІГОРІВНА
Голова Наглядової ради

ГРІГЕЛЬ 
АНДРІЙ ВАЛЕРІЙОВИЧ
Голова Правління

СТОЯНОВ 
СЕРГІЙ  БОРИСОВИЧ
Заступник Голови Правління

ЦИКАЛЮК 
ВІКТОР ФЕДОРОВИЧ
Заступник Голови Правління

СЕРГІЄНКО 
НАТАЛІЯ ПЕТРІВНА
Начальник відділу
фінансового моніторингу

ГНЕЗДІЛОВ 
СЕРГІЙ ІВАНОВИЧ 
Начальник департаменту
по роботі на міжнародних 
ринках та грошового обігу

АХЕ 
АНДРІЙ ТАЙВОВИЧ
Головний бухгалтер
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ПАРТНЕРИ
БАНКУ07



АКТИВИ
Грошові кошти
Кредити та заборгованість клієнтів (нето)
Інвестиції в державні цінні папери
Основні засоби та нематеріальні активи
Інші активи
ЗОБОВ’ЯЗАННЯ
Кошти банків
Кошти юридичних осіб
Кошти фізичних осіб
Інші зобов’язання
ВЛАСНИЙ КАПІТАЛ
Статутний капітал
Накопичений прибуток
УСЬОГО ВЛАСНИЙ КАПІТАЛ І ЗОБОВ’ЯЗАННЯ
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БАЛАНС БАНКУ
НА КІНЕЦЬ ПЕРІОДУ08

7 266
4 145
1 551
1 230
226
114

6 761
-

4 415
2 201
145
505
301
204

7 266

3 808
1 924
1 156
393
202
133

3 367
-

2 091
1 204

72
441
301
140

3 808

5 158
1 172
1 844
1 878
224
40

4 726
1 047
2 239
1 347

93
432
301
131

5 158

2 882
679
972

1 023
127
81

2 544
350

1 176
971
47

338
200
138

2 882

Стаття, млн грн 2023 2022 2021 2020

7 193
3 138
2 506
1 196
247
106

6 526
-

3 504
2 888
134
667
301
366

7 193

1.10.2024



Процентні доходи
Процентні витрати
Чистий процентний дохід
Комісійні доходи
Комісійні витрати
Торговий результат
Витрати на виплати працівникам
Витрати зносу та амортизація
Інші адміністративні та операційні витрати
Чистий операційний прибуток до резервів 
та оподаткування
Витрати на формування резервів
Прибуток до оподаткування
Витрати на податок на прибуток
Прибуток
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ФІНАНСОВИЙ РЕЗУЛЬТАТ
ДІЯЛЬНОСТІ ЗА ПЕРІОД9

729
-357
372
135
-36
56

-187
-36

-113
191

-51
141
-77
64

416
-189
227
137
-30
72

-141
-37
-52
176

-161
15
-6
9

361
-131
230
162
-34
44

-168
-39
-76
119

8
127
-23
104

264
-93
171
101
-27
54

-129
-27
-38
105

-71
34
-6
28

Стаття, млн грн 2023 2022 2021 2020

765
-420
345
127
-48
83

-195
-35
-39
238

-18
220
-58
162

9 міс.
2024
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МИ ЗАВЖДИ
НА ЗВ’ЯЗКУ10

0 800 500 999

www.radabank.com.ua

Безкоштовно з усіх телефонів України

Юридична адреса та адреса Головного офісу:
49000, м. Дніпро, вул. В. Мономаха, 5
ContactCenter@radabank.com.ua

095 0500 999, 098 0500 999

РАЗОМ ЗРОСТАЄМО-
ПЕРЕМОГУ НАБЛИЖАЄМО!


